Son testimonias qui esto uideron e odieron don Pero Ramirez bispo de Pamplona, don Garcia Frontin bispo de Taraçona, don Pero Martinez de Leet, don Pero Jordan, don Gil de Rada, don Martin Semeniz d' Aiuar, don Johan Perez de

Baztan, don Sancho Ferrandeg de Montagut, don Johan de Bidaurre, don Garcia Semenez de Huarritz, e otros muitos ricos omnes e caualleros e omnes de las buenas uillas de Nauarra.

Actum en Thutela, en el mes de octubre.

E jo Pero Ferrandez, escriuano del concello de Thudela, por mandamiento del senescal et del concello, esta escriui.

Anno Domini .M^o.CC^o.XXX^o. quinto.

23

1235 Octubre

[Tudela]

Pedro Juan, carnicero, y su mujer Sevilla venden a Teobaldo I su tabla de la Carniceria de Tudela.

AGN, *Cart. 3*, p. 91-92.

AGN, *Cart. 4*, p. 72.

Cit. F. IDOATE, *Cat. Cart.*, n. 334.

Cit. C. ORCASTEGUI, *Tudela*, p. 108.

De tabula Carniçarie Tutele que Petrus lohannis carnifex cum uxore uendiderun t domino regi Theobaldo. /p. 92.

In Dei nomine. Notum sit hominibus presentibus et futuris quod ego Petrus lohannis carnifex, et uxor mea Seulia, vendimus illam nostram tabulam bancalem quam habemus in introitu Carniçarie, et est ante domum nostram, excepta incenso uel tributo que habet in illa ecclesia Sancte Marie Tutele. Quam tabulam et ex una parte iuxta tabulam Dominici de Capellano et de Johanne Saber et filiorum eius; et ex duabus aliis partibus iuxta uias publicas. Cum introitibus et exitibus et omnibus directis suis, de terra usque ad celum, uobis domino Theobaldo, illustri regi Nauarre, pro mille solidis denariis sanchetis boni monete regis Nauarre curribilis, et sumus bene paccati de precio et de aliara, et sumus inde de manifesto. Et damus uobis fidantia saluetatis de uenditione istius tabule ad forum Tutele sine mala uoce, scilicet Renaldus Murcie.

Sunt testes qui hoc uiderunt et audierunt Petrus Arceiz, filius Garsie Ualent, et Nauarrum de Araciel.

Facta carta mense octobris.

Ego Petrus Ferrandi, scriptor concilii Tutele, scripsi. Svb era .M^a.CC^a.LXX^a.III^a.

24

1235 Diciembre

[Tudela]

Urraca Gómez de Vilella vende a Teobaldo I su tercera parte de una casa en Fontellas, ante la iglesia de San Lorenzo.

AGN, *Cart. 3*, p. 68-69.

AGN, *Cart. 4*, p. 46.

Cit. J. MORET, *Anales*, IV, p. 231.

Cit. F. IDOATE, *Cat. Cart.*, n. 336.

In Dei nomine. Notum sit hominibus, quod ego donpna Vrraca Gomez de Vilella vendo illas meas casas, scilicet terciam partem et cum sua tercia parte de illa alboleca, sicut eas diuisimus cum baiulo regis Nauarre, que sunt in Fontellas et ante ecclesiam Sancti Laurentii, ex una parte iuxtacasas abbatie predicte ecclesie et iuxta uias duas, et ex tercia parte iuxta alias partes domni regis, cum introitibus et exitibus et omnibus directis earum, de terra usque ad celum, vobis domno Theobaldo, illustri regi Nauarre, per .CCC. solidos denariis sanchetis /p. 69 bone monete curribilis, et sum bene paccata de precio et aliara, et sum inde de manifesto. Et dono uobis fidanciam de saluetatis de venditione de predicta tercia parte de alboleca et casis ad forum Tutele sine mala uoce, scilicet Berengarius de Clunec.